公    告
根据国务院办公厅关于 2022 年部分节假日安排通知，经研究，春节期间杭州市富阳区

各银行营业网点营业时间安排如下：1 月 31 日至 2 月 4 日保留部分网点对外营业，其余网

点休业。原则上 1 月 31 日营业时间为 9:00-15:00，2 月 1 日至 4 日 10:00-16:00，2 月 5 日

起照常对外营业，双休日施行轮休制度。

特此公告。

                                                                      浙江省银行业协会

                                                                       2022 年 1 月 23 日

1 月 31 日至 2 月 4 日对外营业网点地址及联系方式如下：

机构名称 地址 联系电话 服务热线

工商银行杭州富阳支行营业室 富阳区富春街 124 号 63322504 95588

农业银行杭州富阳支行营业室 富阳区富春街道恩波大道 536 号 63327806 95599

中国银行富阳支行营业部 富阳区富春街道桂花西路 25-1 号 63321429 95566

建设银行杭州富阳支行 富阳区江滨西大道 10 号 63324634 95533

交通银行杭州富阳支行 富阳区恩波大道 198 号 63321266 95559

邮储银行杭州市富阳区支行营业部 富阳区富春街道体育馆路 241 号 63327282 95580

浙商银行杭州富阳支行 富阳区恩波大道 303 号 61739058 95527

中信银行杭州富阳支行 富阳区桂花路 17 号 63343641 95558

浦发银行杭州富阳支行 富阳区江滨西大道 92 号 58978063、58978000 95528

招商银行杭州富阳支行 富阳区桂花西路 188 号 61795531 95555

华夏银行杭州富阳支行 富阳区桂花西路 82 号 63368222 95577

平安银行富阳支行 富阳区恩波大道 525 号财富中心一楼 61790762 95511

光大银行富阳支行 富阳区文教北路 73 号 61761705 95595

民生银行富阳支行 富阳区鹿山街道依江路 480 号山水国际中心 3-5 号 63295568 95568

兴业银行杭州富阳支行 富阳区江滨西大道 28 号 23250025 95561

杭州银行富阳支行 富阳区富春街道文教路 26-1 号 63379338 95398 或 400-8888-508

宁波银行富阳支行 富阳区江滨西大道 15-5 至 15-9 号 61769299 95574

民泰银行杭州富阳支行 富阳区体育馆路 419 号 61716827 95343

泰隆银行杭州富阳支行 富阳区文教北路 211 室 81117117 95347

稠州银行杭州富阳支行 富阳区文教路 90 号 61760005 96527

北京银行富阳支行 富阳区富春街道孙权路 227 号 61761018 95526

南京银行杭州富阳支行 富阳区体育馆路 457 号 63122336 95302

台州银行杭州富阳支行 富阳区富春街道孙权路 102-6 至 102-10 号 61769281 95371

台州银行富阳大源小微企业专营支行 富阳区大源镇下郎桥头 56758376 95371

台州银行富阳新登小微综合支行 富阳区新登镇罗隐路 40、42、44、46、48、50 号一楼 58085290 95371

江苏银行杭州富阳支行 富阳区富春街道金桥北路 79、81 号 88356907 95319

富阳农商银行金桥支行 富阳区恩波大道 527 号 63322965 96596

富阳农商银行富春江支行            富阳区富春街道江滨西大道 45 号 63343274 96596

富阳农商银行康月支行    富阳区富春街道桂花西路 185 号 63366474 96596

富阳恒通村镇银行营业部 富阳区富春街道金桥北路 8 号 58981571 58981572

富阳恒通村镇银行新登支行 富阳区新登镇新兴路 142 号 58838285 58838288

注：春节期间，除以上连续 5 天对外营业网点外，部分银行网点营业情况详见各营业网点公告。
       因疫情防控原因，部分营业机构可能出现临时停业情况，详见各营业网点公告。